



SUOMEN
TANSSIURHEILU
LIITTO

*Tanssi - elämäsi rytmi!
Dance - the rhythm of your life!*

Jäsentiedote

Syyskokouspäivän ilmoittautumiset ja valtakirjat keskiviikkona

Muistattehan ilmoittautua ja toimittaa valtakirjan etukäteen kuhunkin osallistumastanne sunnuntain kolmesta jäsenkokouksesta viimeistään ylihuomenna keskiviikkona!...

Tulethan paikalle terveenä! Tervetuloa!

[Lue lisää.](#)

Muutoksia toimiston aukioloajoissa

Joulukuun alusta alkaen liiton toimistolla palvellaan ma-to klo 9-15 välisenä aikana. Toimisto on kokonaan suljettuna joulun ja uudenvuoden tienoilla viikot 51-1.

Vuoden 2022 kilpailukalenteria päivitetään vielä

Vuoden 2022 kilpailukalenteri päivittyy vielä. Vakio- ja latinalaistanssien osalta tehty lisähaku avaa muutaman uuden kilpailupäivän, jonka lisäksi olemme huomanneet epäjohdonmukaisuuksia seura- ja valtakunnallisten kilpailuiden taitoluokkien osalta. Nämä lisätään ja korjataan mahdollisimman pian. Rock'n'swing -tanssien osalta on vielä pari kilpailunjärjestäjää haussa.

Valmentaja ja ohjaaja, olethan mukana rakentamassa entistä turvallisempaa toimintaympäristöä?

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin tavoitteena on edistää parempaa valmennusta ja turvallista toimintaympäristöä. Verkkokurssi lisää urheilutoimijoiden yhteistä tietoisuutta ja ymmärrystä vastuullisesta valmentamisesta sekä fyysisesti, henkisesti ja sosiaalisesti turvallisen toimintaympäristön edistämisestä.

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi on suoritettavissa osoitteessa oppimisareena.fi. Verkkokurssi on maksuton 31.12.2021 saakka.

[Lue lisää.](#)

Vastuullista ja menestyvää valmennusta -webinaarit

Vastuullista ja menestyvää seuravalmennusta -webinaari avaa, mitä vastuullisella valmentamisella tarkoitetaan, miten sitä toteutetaan ja miten vastuullisuus valmennuksessa voi olla avain menestykseen. Aihetta avataan niin valmentajan kuin seuran johtamisen näkökulmasta. ...

[Lue lisää.](#)

Jäikö jokin jäsentiedote huomaamatta?

Löydät lähetetyt jäsentiedotteet Jäsenseurojen sisäisiltä sivuilta, salasana seura.

[Lue lisää.](#)

